II Ut pili rigantium eriguntur? an quod ex refrigeratione calor in partem interiorem se colligit? Vbi autem carni caloris beneficium defuit, magis cogitur: quod cum sit, pili erectiores effici coguntur?

12 Cur hyeme , cùm currimus , magis  
rigemus , quàm cùm stamus? an quod aët  
nostra ambiens corpora , cum stamus,  
vbi semel concalafactus est , nullam  
propterea molestiam infert : cum autem  
currimus , aliis atque aliis subinde fri-  
gidus occurrit , itaque facit ut magis ri-  
geamus? ad hæc , aër , cùm mouetur , fri-  
gidior redditur : quod quidem in curren-  
do maximè incidit.

13 Cur tempore matutino frigus acrius  
E est , cum tamen Sol proprius adsit ? an  
quod plus temporis absentiae Solis exul-  
tat : itaque terra magis refrigerata est : an  
quod die instantे ros & pruina cadere so-  
lent , quæ frigida sunt ? aut hæc etiam  
ideo cadunt , quoniam calor , qui sursum  
se extulit , i vi frigoris superatur , idque non  
nisi Solis absentia euenit ? Quocirca cùm  
longè distat , non cadunt : cum proprius ,  
tum cadunt , atque gelantur , quod locus ve-  
hemētius refrigeratus est propter Solis diu-  
turniorem absentiam ? an die instantē po-  
tius fatus incitantur nocturni , qui gelidi  
admodum spirant , an nobis frigus acrius  
idcirco esse videatur , quod cibi conco-  
cti iam sunt ? Inaniores autem cùm sumus ,